設立年月日　 名

電話

市町村名 区域名

その他

(    )

（参考）
希望する賃料

〕

所有地 ㎡ 借受地 ㎡

㎡ ㎡

　※市町村で確認をお願いします。

※農用地等借受希望申込書提出後に借受を希望しない場合は、農用地等借受希望申込書の取下書を提出すること。

借受理由

現在の
経営規模

要望事項等（具体的にあれば記入ください）

３ 借受希望者の経営状況(新規就農者・新規参入者については記入不要）

㎡

　 ア　規模拡大　　　　　　　イ　経営農地の集約化　　　　　　ウ　新規参入

　 エ　その他〔

㎡
主な

作付作物

希望区域

遊休農地でも　  可　　　不可

農用地等の種別
及び

借受規模

条件
（基盤整備等）

未 整 備

計 画 有

そ の 他
　 　㎡

計

　公益社団法人宮崎県農業振興公社理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※貴方の現在の農業経営地域と今回希望する区域の確認です。該当する項目に○をつけてください。

　ア　希望区域内の農業者　   　イ　希望区域外の農業者    　ウ　新規参入希望者

４ 借受希望者の現在の状況（複数項目に該当する場合は、項目の小さい番号を記載して下さい）

⑤今後育成すべき農業者　⑥農外から参入した企業　⑦人農地プランに位置付けられた中心経営体　⑧その他

①認定農業者(他市町村認定含む)　②認定新規就農者(他市町村認定含む)　③集落営農法人　④基本構想水準達成者

※借受地での作付計画(作物の種別）を記入ください。

住　　所

　昭和　・　平成　　　年　 　 　月　 　 　日　　(　　　　　才）　 （　男　・女　）

携帯

様式第３号

 　　　 (　市 町 村 経 由　）

１ 借受希望（申込）者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込年月日　令和　　年　　月　　日

氏　　名
(法人名・
代表者名）

農 用 地 等 借 受 希 望 申 込 書

連  絡  先

法人の場合

生年月日(個人）

　農地中間管理事業に係る農用地等の借受け希望者募集要領６の規定に基づき、下記のとおり提出します。
　なお、この申込書の記載事項のうち、氏名または名称、公募区域内外の農業者の別、希望する農用地等の
種別・面積、作物の種別については公表されること、土地改良区組合員資格の得喪を当該土地改良区に通知
されることを承諾します。

構成員数

　　　(       )

〒

※該当する事項に○又は記入ください。

作付計画

借受期間

整 備 済

令和　年　月　から　（　年間）

（ふりがな）

田　　　　　　㎡

樹園地　　　  ㎡

　畑　　　　  ㎡

年間10ｱｰﾙあたり　　　円～　　　円程度

２ 借受希望の内容